*Dominikanów* na rękach Kapłanów przeniesiony i tamże uroczystie w grobach Biskupów pochowany został. W dniu 7m od osierocenia Dyecezji, zebrał się Kapituła Katedralna, wybrała Administratorem Dyecezji JW. *Pawła Budzyńskiego*, Protęta i Dra Ś. T. i Prawa Kan.:

**Sąd Policji Prostej Okręgu Radomskiego.** — W d. 11 (23) Sierpnia 1855 r., mężczyzna młody, lat 19 do 24 mieć mogący, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, białej, rysów regularnych, włosów blond, ubrany w palto z sukna czarnego, spodnie niebieskie dymkowe, furazerkę czarną z daszkiem, mający z sobą zawiniątko przecięciadem owinięte, w którym znajdowały się następujące przedmioty: nóż wielki kuchenny, zapewne świeżo w jednej z fabryk żelaznych pod *Kielcami* kupiony, chustka od nosa biała z cyfrą A.

Jakoby używał się *Kozłowskim*, *Bartoszewskim*, *Barbkiewiczem*, i twierdzący, że ma familię w okolicy miasta *Pinczowa*; przybywszy z *Kielc* do wsi *Piotrkowice* pod *Chmielnikiem*, najął tam furmankę i ze służącym właściciela koni *Joskiem Fridman* udał się do miasta *Radomia*, gdzie miał furmanowi oddać resztę ceny najmu w ilości zł. 11 gr. 15; nadaniem dnia 12 (24) Sierpnia 1855 r., przejeżdżając drogą bitą od *Szydłowa* ku *Radomiowi*, w lesie pod wsią *Młodocin*, niniejszy młody ów człowiek usiłował dopełnić morderstwo na osobie *Joska Fridman*, furmana śpiącego na wozie, któremu nożem na szyi zadał ranę niebezpieczną, i który skutkiem jedynie rychłego przebudzenia

Komisji Armji Zachodniej, na licytację oznaczoną w takim to dniu, takiego do miesiąca, na spław Prowiantu z Brzeźcia Litewskiego, do Warszawy.* — Warunki na mocy których ma się odbywać Spław, mogą być przejrzone w Komisji każdodziennie od godziny 9ej z rana, do 3ej po południu. — Warszawa dnia 12/24 Lutego 1856 r. — Generał-Prowiantmajster Armji, Generał Major, Hr. *Opperman*. — Członek Komisji, *Różyński*. — Naczelnik Stołu, *Nowicki*.

Do sprzedania z wolnej ręki **FOLWARK** Stary-Dwór, pod miastem Wąchockiem, w Gubernji Radomskiej, Powiecie Opatowskim, Okręgu Soleckim, położony.